令和５年12月19日

保護者各位

糸満市立高嶺中学校

校長 親泊 正幸

(公印省略)

WEBによる欠席届について（依頼）

師走の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。日頃より本校教育

活動へのご理解・ご協力ありがとうございます。

さて、小学校や高校で導入済みのためご存じかと思いますが、保護者の皆様の

利便性の向上と教職員の朝の電話対応の軽減のため、本校においてもWEBによる

欠席届を導入することとなりました。

つきましては、下記の内容をご確認いただき、ご活用いただきますようお願い

します。なお、電話による連絡も引き続き承ります。WEBの操作が苦手な方は電

話での連絡や、FAX、紙による欠席届も今まで同様に可能です。

記

１ 右記のＱＲコード、または、高嶺中学校のWEBページ

からお入りいただき、必要事項をご入力ください。

http://takaminec.school.city.itoman.okinawa.jp/

２ WEBへの入力は8:30までにお願いします。

３ 確認の必要がある場合、欠席された日の夕方までにご入力いただいた連絡

先電話番号に担任（副担任）から連絡差し上げます。ご対応ください。

《連絡先》 糸満市立高嶺中学校

教 頭 井上 洋文

(Tel) 098-994-2045 (Fax) 098-995-0149

(E-mail)takacyu@takaminec.city.itoman.okinawa.jp